

# Årsredovisning

för

## Hulehill AB

559042-4841

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Nilsson, Styrelseledamot  
2024-03-02

Styrelsen för Hulehill AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver företagsförmedling.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 824	751	570	825
Resultat efter finansiella poster	910	35	-168	173
Soliditet (%)	76,2	55,8	49,3	50,5

Bolagets omsättning har ökat som en följd av fler genomförda affärer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	148 301	20 826	<b>219 127</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 826	-20 826	<b>0</b>
Årets resultat			544 908	<b>544 908</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>169 127</b>	<b>544 908</b>	<b>764 035</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 127
årets vinst	544 908
	<b>714 035</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	714 035
	<b>714 035</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-01 -2023-09-30</b>	<b>2021-10-01 -2022-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 823 862	751 000
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 823 862</b>	<b>751 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-271 039	-169 120
Personalkostnader	1	-637 622	-541 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 739	-5 739
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-914 400</b>	<b>-716 110</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>909 462</b>	<b>34 890</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>150</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>909 612</b>	<b>34 896</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-10 000
Förändring av överavskrivningar		0	2 870
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-220 000</b>	<b>-7 130</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>689 612</b>	<b>27 766</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-144 704	-6 940
<b>Årets resultat</b>		<b>544 908</b>	<b>20 826</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	5 741	11 480
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 741</b>	<b>11 480</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 741</b>	<b>11 480</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 000	290 500
Övriga fordringar		9 231	72 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 368	7 124
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 599</b>	<b>369 892</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 141 090	82 809
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 141 090</b>	<b>82 809</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 277 689</b>	<b>452 701</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 283 430</b>	<b>464 181</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		169 127	148 301
Årets resultat		544 908	20 826
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>714 035</b>	<b>169 127</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>764 035</b>	<b>219 127</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		270 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>270 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		56	0
Skatteskulder		70 162	0
Övriga skulder		133 221	152 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 956	42 960
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>249 395</b>	<b>195 054</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 283 430</b>	<b>464 181</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	28 697	28 697
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 697</b>	<b>28 697</b>
Ingående avskrivningar	-17 217	-11 478
Årets avskrivningar	-5 739	-5 739
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 956</b>	<b>-17 217</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 741</b>	<b>11 480</b>

Möln dal 2024-03-01

*Per Nilsson*

Per Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-01

*Per Önnheim*

Per Önnheim

Auktoriserad revisor
